1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]107 号

关于 2025 年全国高校商业精英挑战赛国际贸易竞赛跨境电

商赛道湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的公布

根据《关于举办 2025 年全国高校商业精英挑战赛国际贸易竞赛跨境电商赛

道的通知》等文件精神，我校于 2025 年 9 月 16 日举办了 2025 年湖南涉外经济

学院国际贸易竞赛跨境电商赛道校内选拔赛。

本次竞赛采用团体赛的形式，分为跨境电商选品及运营方案赛和跨境电商新

媒体直播赛。经竞赛评审组集体评审，共有来自商学院 5支团队获奖。其中一等

奖获奖队伍一支，二等奖获奖队伍两支，三等奖获奖队伍两支（详细获奖名单见

附件 1）。最终确定推荐校赛前 3 支队伍代表我校参加全国高校商业精英挑战赛

国际贸易竞赛跨境电商赛道湖南省赛，现将结果予以公布。

教 务 处

2025年 9月 17日

2

附件 1：

2025 年全国高校商业精英挑战赛国际贸易竞赛跨境电商

赛道湖南涉外经济学院校内选拔赛获奖名单

奖项 获奖队伍名称 是否推荐参加省赛

一等奖 从容应队 是

二等奖 啊对对队 是

二等奖 步步高队 是

三等奖 海底小纵队 否

三等奖 爆单研究所 否